TÔNG CÔNG TY VẬT LIỆU XÂY DựNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SÓ 1 - CTCP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ<75./CV-FÍCO

V/v: Đính chính Báo cáo tài chỉnh năm 2023
TP.HCM, ngày thủng 03 năm 2024

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;
- Quý cổ đông,

Ngày 21/03/2024, Tổng công ty đã thực hiện công bố thông tin Báo cáo tài chính
năm 2023 của Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1 - CTCP trên hệ thống CBTT của
HNX. Tuy nhiên, trong quá trình tự rà soát, Tổng công ty nhận thấy khi đăng tải hồ sơ
đã đính kèm nhầm File dữ liệu của Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty mẹ.

Bằng văn bản này, Tổng công ty Fico xin gửi lại dữ liệu và File Báo cáo tài
chính năm 2023 (BCTC hợp nhất) để thống nhất với dữ liệu FiCO đã công bố trên
Website Tổng công ty.

Tổng công ty Fico xin đính chính để ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao
dịch chứng khoán Hà Nội và Quý cổ đông được biết.

Trân trọng cảm ơn.

-Như trên
-Lưu VP.

TỔNG CÔNG TY VLXD SỐ 1 - CTCP
_ tổng giám Đốc

		2024-03-28T08:50:34+0700
	TỔNG CÔNG TY VẬT LIỆU XÂY DỰNG SỐ 1 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document